第２５号様式（第１８条関係）

物件設置等(公共下水道

施設工事施行等)完成届
	係　員
	主幹・係長
	課　長
	受付　　・　　・

	決裁　　・　　・

	処理　　・　　・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大　和　市　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　次のとおり届け出ます。

	　許 可 年 月 日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　設　置　区　分

　　　　　　　　区域　内・外

	　工　事　場　所
	　大和市

	　着 工 年 月 日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完 成 年 月 日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　検 査 希 望 日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　 eq \o\ad(工事施行者,　　　　　　　)
	住　　所

	氏　　名

	電　　話

	担 当

	添　付　書　類

	検 査 年 月 日

	検　査　結　果
	□ 合　　格　　□ 不　合　格　　□ 手　直　し

	検　査　事　項

	　備　　　　　考

　検　　査　　員

※　太枠の中のみ記入して下さい

　　工事完了後１０日以内に提出してください。